
plaats Martin Open 2016 Moyenne overzicht part start gem car car

na nr  naam pnt car brt gem hs gem gem % partij % 

finale 1 René Gerrits 16 440 354 1,243 9 1,571 1,200 104 55 100

2 Rob de la Motte 12 309 308 1,003 8 1,481 0,845 119 40 90

3 Jan de Reus J 13 223 355 0,628 7 0,879 0,568 111 29 84

4 Willy v Wessel 11 175 306 0,572 6 0,839 0,491 116 26 37

ronde 3 5 Marc  v d Burg 9 293 257 1,140 10 1,324 1,062 107 49 100

6 Fred den Hartog 6 96 245 0,392 6 0,487 0,314 125 19 87

7 Toon Köster 8 137 260 0,527 6 0,897 0,481 110 26 73

8 Frank Raben 10 158 251 0,629 4 0,718 0,539 117 28 82

9 Frank Hulshof 4 178 248 0,718 7 1,103 0,630 114 32 95

10 Albert Driessen 6 113 245 0,461 5 0,523 0,415 111 23 70

11 Frits Klomp 7 164 283 0,580 5 0,806 0,559 104 29 83

12 Marthen  Roem Ohoira 6 109 254 0,429 5 0,636 0,371 116 21 71

ronde 2 13 Sander Ebbing 4 89 190 0,468 6 0,800 0,425 110 24 90

14 Henk Lintsen 5 96 192 0,500 3 0,676 0,472 106 25 92

15 Henk Zieverink 4 110 162 0,679 5 0,646 0,605 112 31 95

16 Martijn Egbers 6 179 149 1,201 15 1,533 0,990 121 46 95

17 Arno Klaassen 4 127 143 0,888 10 1,345 0,801 111 39 82

18 Nico Mortier 4 134 170 0,788 7 0,974 0,766 103 38 80

19 Leo Meijer 4 79 162 0,488 4 0,714 0,456 107 25 88

20 Hans Ratering 6 97 200 0,485 4 0,703 0,480 101 26 87

21 Benny Boerstal 4 107 205 0,522 4 0,756 0,620 84 31 97

22 Gerard Janssen 4 75 211 0,355 4 0,434 0,423 84 23 70

23 Pim Derksen 3 89 187 0,476 5 0,551 0,502 95 27 89

24 Theo de Reus T 5 101 208 0,486 4 0,509 0,507 96 27 87

3de in r2 25 Willy Dierssen 4 104 183 0,568 5 0,795 0,602 94 31 87

26 Gerrie Gieling 4 79 192 0,411 3 0,571 0,425 97 24 81

27 Theo Berendsen 5 151 180 0,839 5 1,054 0,811 103 39 94



28 Joop Vriezen 3 94 165 0,570 6 0,909 0,578 99 30 67

29 Ronald v Ussen 2 77 187 0,412 4 0,352 0,465 89 25 74

30 René Leijzer 2 72 180 0,400 3 0,523 0,417 96 23 74

31 Nico Leijzer 1 95 205 0,463 4 0,551 0,509 91 27 80

32 Wim Kamerman 4 104 188 0,553 4 0,690 0,573 97 29 79

33 Ron Peters 4 75 163 0,460 4 0,706 0,436 106 24 56

34 Fred Vriesema 4 116 182 0,637 7 0,919 0,680 94 34 71

35 Hilbert de Vries 4 98 186 0,527 4 0,627 0,625 84 32 53

36 Rudy Gerritsen 4 144 188 0,766 8 0,959 1,009 76 47 53

ronde 1 37 Paul Vister 1 33 93 0,355 3 0,375 0,370 96 21 79

38 Edwin Reintjes 2 59 106 0,557 4 0,561 0,642 87 32 92

39 Willem  v d Louw 2 28 87 0,322 4 0,595 0,387 83 22 64

40 Jos Hell 1 32 101 0,317 4 0,339 0,350 91 21 76

41 Carlo Dikkers 1 66 103 0,641 7 0,625 0,712 90 35 94

42 Roland Duis R 1 72 106 0,679 5 0,712 0,757 90 37 97

43 Hans Maassen 1 50 100 0,500 4 0,592 0,573 87 29 86

44 Aloys Splithof 1 44 105 0,419 3 0,375 0,520 81 27 81

45 Bennie Boerboom 0 46 68 0,676 5 0,453 149 25 92

46 Daniël Berendsen 0 31 93 0,333 3 0,350 95 21 74

47 Martin Vermeer 0 52 81 0,642 8 0,689 93 34 76

48 Wim Schmitz 0 36 93 0,387 4 0,417 93 23 78

49 Eric Eickhoff 0 60 74 0,811 6 0,892 91 41 73

50 Jarno Duis J 0 41 88 0,466 5 0,527 88 28 73

51 Fred Hofman 0 35 86 0,407 4 0,501 81 27 65

52 Theo Ariessen 0 23 113 0,204 1 0,283 72 18 64

53 Theo Rutjes 0 33 93 0,355 4 0,503 71 27 61

54 Karel Derksen 0 32 104 0,308 4 0,437 70 24 67

maximaal 16   1,243 15 1,571 1,200 149 55 100

pnt car brt gem hs part start % partij %

gem gem gem car



Sortering op gem % Moyenne overzicht part start gem car car

pnt car brt gem hs gem gem % partij %

45 Bennie Boerboom 0 46 68 0,676 5 0,453 149 25 92

6 Fred den Hartog 6 96 245 0,392 6 0,487 0,314 125 19 87

16 Martijn Egbers 6 179 149 1,201 15 1,533 0,990 121 46 95

2 Rob de la Motte 12 309 308 1,003 8 1,481 0,845 119 40 90

8 Frank Raben 10 158 251 0,629 4 0,718 0,539 117 28 82

4 Willy v Wessel 11 175 306 0,572 6 0,839 0,491 116 26 37

12 Marthen  Roem Ohoira 6 109 254 0,429 5 0,636 0,371 116 21 71

9 Frank Hulshof 4 178 248 0,718 7 1,103 0,630 114 32 95

15 Henk Zieverink 4 110 162 0,679 5 0,646 0,605 112 31 95

10 Albert Driessen 6 113 245 0,461 5 0,523 0,415 111 23 70

17 Arno Klaassen 4 127 143 0,888 10 1,345 0,801 111 39 82

3 Jan de Reus J 13 223 355 0,628 7 0,879 0,568 111 29 84

13 Sander Ebbing 4 89 190 0,468 6 0,800 0,425 110 24 90

7 Toon Köster 8 137 260 0,527 6 0,897 0,481 110 26 73

5 Marc  v d Burg 9 293 257 1,140 10 1,324 1,062 107 49 100

19 Leo Meijer 4 79 162 0,488 4 0,714 0,456 107 25 88

14 Henk Lintsen 5 96 192 0,500 3 0,676 0,472 106 25 92

33 Ron Peters 4 75 163 0,460 4 0,706 0,436 106 24 56

11 Frits Klomp 7 164 283 0,580 5 0,806 0,559 104 29 83

1 René Gerrits 16 440 354 1,243 9 1,571 1,200 104 55 100

27 Theo Berendsen 5 151 180 0,839 5 1,054 0,811 103 39 94

18 Nico Mortier 4 134 170 0,788 7 0,974 0,766 103 38 80

20 Hans Ratering 6 97 200 0,485 4 0,703 0,480 101 26 87

28 Joop Vriezen 3 94 165 0,570 6 0,909 0,578 99 30 67

26 Gerrie Gieling 4 79 192 0,411 3 0,571 0,425 97 24 81

32 Wim Kamerman 4 104 188 0,553 4 0,690 0,573 97 29 79



30 René Leijzer 2 72 180 0,400 3 0,523 0,417 96 23 74

37 Paul Vister 1 33 93 0,355 3 0,375 0,370 96 21 79

24 Theo de Reus T 5 101 208 0,486 4 0,509 0,507 96 27 87

46 Daniël Berendsen 0 31 93 0,333 3 0,350 95 21 74

23 Pim Derksen 3 89 187 0,476 5 0,551 0,502 95 27 89

25 Willy Dierssen 4 104 183 0,568 5 0,795 0,602 94 31 87

34 Fred Vriesema 4 116 182 0,637 7 0,919 0,680 94 34 71

47 Martin Vermeer 0 52 81 0,642 8 0,689 93 34 76

48 Wim Schmitz 0 36 93 0,387 4 0,417 93 23 78

31 Nico Leijzer 1 95 205 0,463 4 0,551 0,509 91 27 80

49 Eric Eickhoff 0 60 74 0,811 6 0,892 91 41 73

40 Jos Hell 1 32 101 0,317 4 0,339 0,350 91 21 76

41 Carlo Dikkers 1 66 103 0,641 7 0,625 0,712 90 35 94

42 Roland Duis R 1 72 106 0,679 5 0,712 0,757 90 37 97

29 Ronald v Ussen 2 77 187 0,412 4 0,352 0,465 89 25 74

50 Jarno Duis J 0 41 88 0,466 5 0,527 88 28 73

43 Hans Maassen 1 50 100 0,500 4 0,592 0,573 87 29 86

38 Edwin Reintjes 2 59 106 0,557 4 0,561 0,642 87 32 92

35 Hilbert de Vries 4 98 186 0,527 4 0,627 0,625 84 32 53

21 Benny Boerstal 4 107 205 0,522 4 0,756 0,620 84 31 97

22 Gerard Janssen 4 75 211 0,355 4 0,434 0,423 84 23 70

39 Willem  v d Louw 2 28 87 0,322 4 0,595 0,387 83 22 64

51 Fred Hofman 0 35 86 0,407 4 0,501 81 27 65

44 Aloys Splithof 1 44 105 0,419 3 0,375 0,520 81 27 81

36 Rudy Gerritsen 4 144 188 0,766 8 0,959 1,009 76 47 53

52 Theo Ariessen 0 23 113 0,204 1 0,283 72 18 64

53 Theo Rutjes 0 33 93 0,355 4 0,503 71 27 61

54 Karel Derksen 0 32 104 0,308 4 0,437 70 24 67

gemiddeld: 98



Sort op gemiddelde Moyenne overzicht part start gem car car

pnt car brt gem hs gem gem % partij %

1 René Gerrits 16 440 354 1,243 9 1,571 1,200 104 55 100

16 Martijn Egbers 6 179 149 1,201 15 1,533 0,990 121 46 95

5 Marc  v d Burg 9 293 257 1,140 10 1,324 1,062 107 49 100

2 Rob de la Motte 12 309 308 1,003 8 1,481 0,845 119 40 90

17 Arno Klaassen 4 127 143 0,888 10 1,345 0,801 111 39 82

27 Theo Berendsen 5 151 180 0,839 5 1,054 0,811 103 39 94

49 Eric Eickhoff 0 60 74 0,811 6 0,892 91 41 73

18 Nico Mortier 4 134 170 0,788 7 0,974 0,766 103 38 80

36 Rudy Gerritsen 4 144 188 0,766 8 0,959 1,009 76 47 53

9 Frank Hulshof 4 178 248 0,718 7 1,103 0,630 114 32 95

42 Roland Duis R 1 72 106 0,679 5 0,712 0,757 90 37 97

15 Henk Zieverink 4 110 162 0,679 5 0,646 0,605 112 31 95

45 Bennie Boerboom 0 46 68 0,676 5 0,453 149 25 92

47 Martin Vermeer 0 52 81 0,642 8 0,689 93 34 76

41 Carlo Dikkers 1 66 103 0,641 7 0,625 0,712 90 35 94

34 Fred Vriesema 4 116 182 0,637 7 0,919 0,680 94 34 71

8 Frank Raben 10 158 251 0,629 4 0,718 0,539 117 28 82

3 Jan de Reus J 13 223 355 0,628 7 0,879 0,568 111 29 84

11 Frits Klomp 7 164 283 0,580 5 0,806 0,559 104 29 83

4 Willy v Wessel 11 175 306 0,572 6 0,839 0,491 116 26 37

28 Joop Vriezen 3 94 165 0,570 6 0,909 0,578 99 30 67

25 Willy Dierssen 4 104 183 0,568 5 0,795 0,602 94 31 87

38 Edwin Reintjes 2 59 106 0,557 4 0,561 0,642 87 32 92

32 Wim Kamerman 4 104 188 0,553 4 0,690 0,573 97 29 79

7 Toon Köster 8 137 260 0,527 6 0,897 0,481 110 26 73

35 Hilbert de Vries 4 98 186 0,527 4 0,627 0,625 84 32 53

21 Benny Boerstal 4 107 205 0,522 4 0,756 0,620 84 31 97



14 Henk Lintsen 5 96 192 0,500 3 0,676 0,472 106 25 92

43 Hans Maassen 1 50 100 0,500 4 0,592 0,573 87 29 86

19 Leo Meijer 4 79 162 0,488 4 0,714 0,456 107 25 88

24 Theo de Reus T 5 101 208 0,486 4 0,509 0,507 96 27 87

20 Hans Ratering 6 97 200 0,485 4 0,703 0,480 101 26 87

23 Pim Derksen 3 89 187 0,476 5 0,551 0,502 95 27 89

13 Sander Ebbing 4 89 190 0,468 6 0,800 0,425 110 24 90

50 Jarno Duis J 0 41 88 0,466 5 0,527 88 28 73

31 Nico Leijzer 1 95 205 0,463 4 0,551 0,509 91 27 80

10 Albert Driessen 6 113 245 0,461 5 0,523 0,415 111 23 70

33 Ron Peters 4 75 163 0,460 4 0,706 0,436 106 24 56

12 Marthen  Roem Ohoira 6 109 254 0,429 5 0,636 0,371 116 21 71

44 Aloys Splithof 1 44 105 0,419 3 0,375 0,520 81 27 81

29 Ronald v Ussen 2 77 187 0,412 4 0,352 0,465 89 25 74

26 Gerrie Gieling 4 79 192 0,411 3 0,571 0,425 97 24 81

51 Fred Hofman 0 35 86 0,407 4 0,501 81 27 65

30 René Leijzer 2 72 180 0,400 3 0,523 0,417 96 23 74

6 Fred den Hartog 6 96 245 0,392 6 0,487 0,314 125 19 87

48 Wim Schmitz 0 36 93 0,387 4 0,417 93 23 78

22 Gerard Janssen 4 75 211 0,355 4 0,434 0,423 84 23 70

37 Paul Vister 1 33 93 0,355 3 0,375 0,370 96 21 79

53 Theo Rutjes 0 33 93 0,355 4 0,503 71 27 61

46 Daniël Berendsen 0 31 93 0,333 3 0,350 95 21 74

39 Willem  v d Louw 2 28 87 0,322 4 0,595 0,387 83 22 64

40 Jos Hell 1 32 101 0,317 4 0,339 0,350 91 21 76

54 Karel Derksen 0 32 104 0,308 4 0,437 70 24 67

52 Theo Ariessen 0 23 113 0,204 1 0,283 72 18 64

2016 toernooi gemiddeldes 0,567 5,3 0,574 98 30


